PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.05.2017 г. № 395
          п. Шумячи

	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 15.06.2015 г. № 364

В соответствии с нормами земельного законодательства Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки Шумячского городского поселения, утвержденными Решением Совета депутатов Шумячского городского поселения от 31.05.2010г. № 20, на основании заявления Смоленского филиала ФГУП «Ростехинвентаризация- Федеральное БТИ» от 11.05.2017г. №67/09-02-2321  (регистрационный № 2427 от 12.05.2017г.)

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Внести в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 15.06.2015 г. № 364 «Об утверждении схем расположения земельных участков, находящихся по адресу: Смоленская область, Шумячский район, Озерное сельское поселение» (далее - постановление) следующее изменение:

В пункте 2 постановления  цифру «7866341» заменить цифрой «7287574».

	Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области
	А.В. Голушков